
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 

                od 31.8.2020 do 04.9.2020 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo normy Alergény 

Pondelok  
31.8.2020 

 

    

Utorok  
01.09.2020 

 

    

Streda 
02.09.2020 
1884/2316/2815 

Kotlíkový guláš 
Chlieb k prívarku celozrnný 

Voda s ovocným sirupom 
Croissant 

200/220/250 
60/80/100 

200/200/250 
1ks 

6059 
3004 

1027 
 

Obilniny 
Obilniny 

 

Štvrtok 

03.09.2020 
2278/2852/3363 

Polievka rajčiaková so syrom a ovsenými vločkami 
Bravčové stehno po záhradnícky 
Zemiaky varené 
Voda s ovocným sirupom 

200/220/250 

127/148/169 
150/200/250 
200/200/250 

5066 

7021 
17033 
1027 

Obilniny, mlieko 

Obilniny, zeler 

Piatok  
04.09.2020 
3747/4239/5075 

Polievka šošovicová mliečna 
Špagety so syrom a kečupom 

Termizovaný tvarohový dezert 

Voda s ovocným sirupom 

200/220/250 
250/300/350 

100/100/100 

200/220/250 

5092 
14044 

23006 

1027 

 

Obilniny, mlieko 
Mlieko, obilniny 

Mlieko 

I.st/II.st/dosp. Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka  Michaela 
Ochabová 

 

          Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                           

     Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 


